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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nordre Drotningsvik 27, 5179 Godvik

MATRIKKEL
Gnr. 136 Bnr. 461 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 197 kvm, Bruksareal: 242 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1926

TOMT
Eiet tomt 1866 kvm

PRISANTYDNING
13 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle.
Takstdato: 05.06.2023.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 13 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 349 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 13 990 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 350 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 14 340 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------

kr 14 353 600,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 17 305 pr. år Dette inkluderer: Vann, avløp, renovasjon og
eiendomsskatt.

EIER
Agnete Andersen og Trond Nilsen.

Beskrivelse
PARKERING
Det er gode parkeringsmuligheter på tomt.

Det finnes arkitekttegninger på ny garasje, denne har tidligere
vært godkjent.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Nordre Drotningsvik 27! Dette er en påkostet og
lekker enebolig som ligger til i et veletablert nabolag i
Drotningsvik. Området passer svært godt for etablerere og
barnefamilier, og har kort vei til barnehager, skole, dagligvare og
mye mer.

Nærmeste barnehage er Kanutten barnehage (0-5 år) som ligger
en 15 minutters gange unna. Ellers er det også verdt å nevne
Kladden kanvas-barnehage (0-5 år) og Liljevatnet barnehage
(0-5 år) som er en 6 minutters kjøretur unna. For skolebarna i 1-7
kl. er Alvøen skole den nærmeste en 20 minutters gange unna
boligen. For ungdomsskolebarna er Kjøkkelvik skole (1-10 kl.) og
Sandgotna skole (8-10 kl.) gode alternativer en kort kjøretur
unna. Olsvik videregående er også i området.

Nærmeste dagligvarebutikk er Rema 1000 Drotningsvik kun en 8
minutters gange unna boligen. Butikken ligger til på Drotningsvik
senter som også har apotek, frisørsalong, tannlege, legevakt,
bakeri og take-out. Det er heller ikke lange turen til Vestkanten
Storsenter hvor det er et enda større tilbud av butikker og
tjenester, samt aktiviteter som bowling, iskant, badeland og mini-
golf. En perfekt attraksjon for familien på søndagen!

Det er gode turmuligheter i området, som tursti i Alvøskogen,
rundt Småvatnet, rundt Storavatnet og Lyderhornsfjellet.
Området har ellers aktivitetsmuligheter på Janaveien ballplass og
Alvøen skole. Dersom du ønsker å trene innendørs er det
nærmeste treningssenteret Sprek & Blid på Drotningsvik senter,
ellers er også SKY Fitness et godt alternativ.

Nærmeste bussholdeplass er ved Drotningsvik senter en 8
minutters gange unna. Her går det flere busser som tar deg til
blant annet Storavatnet terminal og Sotra. Videre på Storavatnet
terminal er det flere busslinjer som tar deg til store deler av
Bergens bydeler. Ellers er det en 15 minutters kjøretur til Bergen
sentrum og en 20 minutters kjøretur til Bergen Flesland.



TOMT
Eiet tomt, 1866 kvm
Mål hentet fra målebrev.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje:
1. etasje: 95 kvm BRA / 95 kvm P-rom.
2. etasje: 60 kvm BRA / 60 kvm P-rom.
Kjeller: 46 kvm BRA / 42 kvm P-rom.

Boligen går over tre plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
1. etasje: Entré, stue, kjøkken, toalettrom og vaskerom.
2. etasje: Stue, bad, kontor og to soverom.
Kjeller: Bad, soverom og omkledningsrom.

Det er også et teknisk rom i kjeller som måles til 3,5 kvm. og
loftsrom for ekstra oppbevaring.

Utehus er 28 kvm og naust 13 kvm. Disser er med i BRA på 242.
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